²CONFIRA O MEMORIAL DESCRITIVO DO CLIENTE PARA MAIS INFORMAÇÕES.

C O M P R O U ,  G A N H O U : ²

P I S O  L A M I N A D O 

N O S  D O R M I T Ó R I O S

P R E Z A D O S  C L I E N T E S  E  C O R R E T O R E S ,

O MÉRITO LAPA será composto 
por 799 (setecentos e noventa e 
nove) apartamentos, distribuídos 
nas seguintes categorias de uso: 644 
(seiscentas e quarenta e quatro) e 
155 (cento e cinquenta e cinco) R2V, 
conforme ao lado:

As categorias HIS-2 correspondem a Habitações de Interesse Social e 
são destinadas a famílias enquadradas nos limites de renda definidos pela 
legislação municipal vigente e pelas diretrizes da Secretaria Municipal 
de Habitação.